

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO XINGU

CNPJ: 05.421.300/0001-68

Endereço: Av 22 de março, nº 915 Bairro Centro

São Félix do Xingu-PA

Handwritten signature
140.972.944/0001-45
SFX CENTER MODAS LTDA
Avenida Rio Xingu, nº 628 -
Novo Horizonte
CEP: 68.380.000
São Félix do Xingu - PA

COTAÇÃO DE PREÇO**MATERIAL ESPORTIVO**

Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unit	Valor Total
1	Bola Futebol de Campo de 8 gomos 410-450G, circunferência 68-70 cm material resistente	Unidade	250	310.00	77.500,00
2	Bola Futebol society 8 gomos 400-430G circunferência 68-70 cm- material resistente	Unidade	150	310.00	46.500,00
3	Bola Futsal Material: Poliuretano High Solid Hexxa Peso: 410 - 440 g. Diâmetro: 62 - 64 cm. 6 Gomos	Unidade	150	280.00	42.000,00
4	Bola de Voleibol Laminada microvibra, 18 gomos, peso 260-280G circunferencia 65-67CM	Unidade	150	350.00	52.500,00
5	Bola de Volei de Areia Superfície em couro sintético de qualidade superior Circunferência: 66-68cm Peso: 260-280g	Unidade	100	460.00	46.000,00
6	Bola de handebol Peso: 425-475g.- Circunferência: 54-58 cm.- Gomos: 32	Unidade	15	290.00	4.350,00
7	Bola de Basquetebol 450-500G circunferência 72-74 cm- material resistente	Unidade	10	262.00	2.620,00
8	Rede de Voleibol Quadra 9,5 x 1,00m 4 faixas (branca)	Unidade	80	450.00	36.000,00
9	Rede de Futebol fio 2,2,5m tamanho 2.5 x 7.5	Unidade	80	560.00	44.800,00
10	Rede de futebol Society fio 3,0 LxA 5,20 x2,30	Unidade	50	455.00	22.700,00
11	Rede de Futsal 2.5mm 2,10x3,2m	Unidade	100	315.00	31.500,00
12	Medalha Honra ao Mérito (ouro, Prata e Bronze) numero 45	Unidade	1.500	7.00	10.500,00
13	Trofeu 1º Lugar 100 cm	Unidade	120	345.00	41.400,00
14	Trofeu 2º Lugar 80 cm	Unidade	100	295.00	29.500,00
15	Trofeu 3º Lugar 60 cm	Unidade	100	250.00	25.000,00
16	Cartões para Arbitragem	Unidade	50	42.00	2.100
17	Dominó de Osso 1ª qualidade	Unidade	12	85.00	1020
18	Apito 40 composição PVC	Unidade	80	90.00	7.200
19	CONE PARA SINALIZAÇÃO 75CM	Unidade	30	80.00	2.400
20	BOMBA COM BICO - 1º QUALIDADE	Unidade	30	80.00	2.400
21	CALIBRADOR DE BOLA - 1º QUALIDADE	Unidade	30	50.00	1.500
22	CONES PARA SINALIZAÇÃO 50CM - material de 1º qualidade	Unidade	30	65.00	1.950
23	CRONÔMETRO - material de 1º qualidade	Unidade	60	235.00	14.100,00
24	Meião material de 1º qualidade	Unidade	100	45.00	4.500
25	COLETE FUTEBOL (P,M,G) Material de 1º qualidade	Unidade	75	45.00	3.375
26	Luvas futsal Dimensões do produto 12 x12 cm; 300 g	PAR	25	180.00	4.500
27	Luva futebol palma: SSG PRO em látex alemão de 3.5mm tecido: Mesh + espuma de 8mm Fechamento Cinta elástica de 2 voltas no punho.	PAR	25	185.00	4.625
28	CHUTEIRA PARA FUTEBOL DE CAMPO (NUMERAÇÃO DIVERSAS)	PAR	60	205.00	12.300

29	CHUTEIRADE FUTSAL (NUMERAÇÃO DIVERSAS) - 1º QUALIDADE	PAR	60	205.00	12.300
30	CHUTEIRADE FUTEBOL SOCIETY (NUMERAÇÃO DIVERSAS) - 1º QUALIDADE	PAR	60	205.00	12.300
31	Luvas de competição MMA	PAR	15	240.00	3.600
32	Tatame Bordas de Acabamento 50x50x3cm 30mm	UNIDAD E	10	455.00	4.550
33	Placar PVC Rígido 31 Pontos 7 Sets 21,5 x 38 x 21,5 cm; 887 g	Unidad e	4	760.00	3.040
34	Rede de proteção esportiva sob medida para futsal 20 x 7 mts Fio: Confeccionada no fio 6 mm de 12 monofilamentos de polietileno trançada entre nós	Unidad e	2	3.215.00	6.430
35	Rede de proteção esportiva sob medida para futsal 40 x 7 mts Fio: Confeccionada no fio 6 mm de 12 monofilamentos de polietileno trançada entre nós	Unidad e	2	6765.00	13.530,00
				Total	630.590,00


140.972.944/0001-45
SFX CENTER MODAS LTDA
 Avenida Rio Xingu, nº 628 -
 Novo Horizonte
 CEP: 68.380.000
 São Félix do Xingu - PA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO XINGU

CNPJ: 05.421.300/0001-68

Endereço: Av 22 de março, nº 915 Bairro Centro

São Félix do Xingu-PA

FDA S CIRQUEIRA COMERCIAL

CNPJ: 11.406.739/0001-14

COTAÇÃO DE PREÇO**MATERIAL ESPORTIVO**

Item	Descrição	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	Bola Futebol de Campo de 8 gomos 410-450G, circunferência 68-70 cm material resistente	Unidade	250	320.00	80.000,00
2	Bola Futebol society 8 gomos 400-430G circunferência 68-70 cm-material resistente	Unidade	150	320.00	48.000,00
3	Bola Futsal Material: Poliuretano High Solid Hexxa Peso: 410 – 440 g.Diâmetro: 62 – 64 cm. 6 Gomos	Unidade	150	270.00	40.500,00
4	Bola de Voleibol Laminada microvibra, 18 gomos, peso 260-280G circunferencia 65-67CM	Unidade	150	340.00	51.000,00
5	Bola de Volei de Areia Superfície em couro sintético de qualidade superior Circunferência: 66-68cm Peso: 260-280g	Unidade	100	450.00	45.000,00
6	Bola de handebol Peso: 425-475g.- Circunferência: 54-58 cm.- Gomos: 32	Unidade	15	280.00	4.200,00
7	Bola de Basquetebol 450-500G circunferência 72-74 cm-material resistente	Unidade	10	250.00	2.500,00
8	Rede de Voleibol Quadra 9,5 x 1,00m 4 faixas (branca)	Unidade	80	450.00	36.000,00
9	Rede de Futebol fio 2,2,5m tamanho 2,5 x 7,5	Unidade	80	550.00	44.000,00
10	Rede de futebol Society fio 3,0 LxA 5,20 x2,30	Unidade	50	450.00	22.500,00
11	Rede de Futsal 2.5mm 2,10x3,2m	Unidade	100	300.00	30.000,00
12	Medalha Honra ao Mérito (ouro, Prata e Bronze) numero 45	Unidade	1.500	8.00	12.000,00
13	Trofeu 1º Lugar 100 cm	Unidade	120	320.00	38.400,00
14	Trofeu 2º Lugar 80 cm	Unidade	100	280.00	28.000,00
15	Trofeu 3º Lugar 60 cm	Unidade	100	240.00	24.000,00
16	Cartões para Arbitragem	Unidade	50	38.00	1.900
17	Dominó de Osso 1º qualidade	Unidade	12	78.00	936
18	Apito 40 composição PVC	Unidade	80	80.00	6.400
19	CONE PARA SINALIZAÇÃO 75CM	Unidade	30	70.00	2.100
20	BOMBA COM BICO - 1º QUALIDADE	Unidade	30	70.00	2.100
21	CALIBRADOR DE BOLA - 1º QUALIDADE	Unidade	30	45.00	1.350
22	CONES PARA SINALIZAÇÃO 50CM - material de 1º qualidade	Unidade	30	50.00	1.500
23	CRONÔMETRO - material de 1º qualidade	Unidade	60	220.00	13.200,00
24	Meião material de 1º qualidade	Unidade	100	38.00	3.800
25	COLETE FUTEBOL (P,M,G) Material de 1º qualidade	Unidade	75	38.00	2.850
26	Luvas futsal Dimensões do produto 12 x12 cm; 300 g	PAR	25	170.00	4.250
27	Luva futebol palma: SSG PRO em látex alemão de 3.5mm tecido: Mesh + espuma de 8mm Fechamento Cinto elástica de 2 voltas no punho.	PAR	25	180.00	4.500
28	CHUTEIRA PARA FUTEBOL DE CAMPO (NUMERAÇÃO DIVERSAS)	PAR	60	180.00	10.800
29	CHUTEIRADE FUTSAL (NUMERAÇÃO DIVERSAS) - 1º QUALIDADE	PAR	60	180.00	10.800
30	CHUTEIRADE FUTEBOL SOCIETY (NUMERAÇÃO DIVERSAS) - 1º QUALIDADE	PAR	60	180.00	10.800

31	Luvas de competição MMA	PAR	15	225.00	3.375
32	Tatame Bordas de Acabamento 50x50x3cm 30mm	UNIDAD E	10	450.00	4.500
33	Placar PVC Rigido 31 Pontos 7 Sets 21,5 x 38 x 21,5 cm; 887 g	Unidad e	4	750.00	3.000
34	Rede de proteção esportiva sob medida para futsal 20 x 7 mts Fio: Confeccionada no fio 6 mm de 12 monofilamentos de polietileno trançada entre nós	Unidad e	2	3.200.00	5.670
35	Rede de proteção esportiva sob medida para futsal 40 x 7 mts Fio: Confeccionada no fio 6 mm de 12 monofilamentos de polietileno trançada entre nós	Unidad e	2	6.750,00	11.340,00
				Total	611.271,00

FDA S CIRQUEIRA COMERCIAL
CNPJ: 11.406.739/0001-14



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO XINGU

CNPJ: 05.421.300/0001-68

Endereço: Av 22 de março, nº 915 Bairro Centro

São Félix do Xingu-PA

COTAÇÃO DE PREÇO**MATERIAL ESPORTIVO**

Item	Descrição	Unidade	Quant	Valor Unit	Valor Total
1	Bola Futebol de Campo de 8 gomos 410-450G, circunferência 68-70 cm material resistente	Unidade	250	300.00	75.000,00
2	Bola Futebol society 8 gomos 400-430G circunferência 68-70 cm- material resistente	Unidade	150	300.00	45.000,00
3	Bola Futsal Material: Poliuretano High Solid Hexxa Peso: 410 – 440 g.Diâmetro: 62 – 64 cm. 6 Gomos	Unidade	150	275.00	41.250,00
4	Bola de Voleibol Laminada microvibra, 18 gomos, peso 260-280G circunferencia 65-67CM	Unidade	150	345.00	51.750,00
5	qualidade superior Circunferência: 66-68cm Peso: 260-280g	Unidade	100	455.00	45.500,00
6	Bola de handebol Peso: 425-475g.- Circunferência: 54-58 cm.- Gomos: 32	Unidade	15	290.00	4.350,00
7	Bola de Basquetebol 450-500G circunferência 72-74 cm- material resistente	Unidade	10	260.00	2.600,00
8	Rede de Voleibol Quadra 9,5 x 1,00m 4 faixas (branca)	Unidade	80	455.00	36.400,00
9	Rede de Futebol fio 2,2,5m tamanho 2,5 x 7,5	Unidade	80	560.00	44.800,00
10	Rede de futebol Society fio 3,0 LxA 5,20 x2,30	Unidade	50	455.00	22.700,00
11	Rede de Futsal 2.5mm 2,10x3,2m	Unidade	100	310.00	31.000,00
12	Medalha Honra ao Mérito (ouro, Prata e Bronze) numero 45	Unidade	1.500	7.00	10.500,00
13	Trofeu 1º Lugar 100 cm	Unidade	120	340.00	40.800,00
14	Trofeu 2º Lugar 80 cm	Unidade	100	290.00	29.000,00
15	Trofeu 3º Lugar 60 cm	Unidade	100	245.00	24.500,00
16	Cartões para Arbitragem	Unidade	50	40.00	2.000
17	Dominó de Osso 1ª qualidade	Unidade	12	80.00	960
18	Apito 40 composição PVC	Unidade	80	85.00	6.800
19	CONE PARA SINALIZAÇÃO 75CM	Unidad	30	75.00	2.250
20	BOMBA COM BICO - 1º QUALIDADE	Unidade	30	75.00	2.250
21	CALBRADOR DE BOLA - 1º QUALIDADE	Unidade	30	48.00	1.440
22	CONES PARA SINALIZAÇÃO 50CM - material de 1º qualidade	Unidade	30	60.00	1.800
23	CRONÔMETRO - material de 1º qualidade	Unidade	60	230.00	13.800,00
24	Meião material de 1º qualidade	Unidade	100	40.00	4.000
25	COLETE FUTEBOL (P,M,G) Material de 1º qualidade	Unidade	75	42.00	3.150
26	Luvas futsal Dimensões do produto 12 x12 cm; 300 g	PAR	25	175.00	4.375
27	Luva futebol palma: SSG PRO em látex alemão de 3.5mm tecido: Mesh + espuma de 8mm Fechamento Cinta elástica de 2 voltas no punho.	PAR	25	185.00	4.625
28	CHUTEIRA PARA FUTEBOL DE CAMPO (NUMERAÇÃO DIVERSAS)	PAR	60	200.00	12.000
29	CHUTEIRADE FUTSAL (NUMERAÇÃO DIVERSAS) - 1º QUALIDADE	PAR	60	200.00	12.000

CASA TRIUNFO PAPELARIA-EIP E ME
CNPJ:06.879.672/0001-03

30	CHUTEIRADE FUTEBOL SOCIETY (NUMERAÇÃO DIVERSAS) - 1º QUALIDADE	PAR	60	200.00	12.000
31	Luvas de competição MMA	PAR	15	235.00	3.525
32	Tatame Bordas de Acabamento 50x50x3cm 30mm	UNIDAD	10	455.00	4.550
33	Placar PVC Rigido 31 Pontos 7 Sets 21,5 x 38 x 21,5 cm; 887 g	Unidad e	4	755.00	3.020
34	Rede de proteção esportiva sob medida para futsal 20 x 7 mts Fio: Confeccionada no fio 6 mm de 12 monofilamentos de polietileno trançada entre nós	Unidad e	2	3.210.00	6.420
35	Rede de proteção esportiva sob medida para futsal 40 x 7 mts Fio: Confeccionada no fio 6 mm de 12 monofilamentos de polietileno trançada entre nós	Unidad e	2	6755.00	13.510,00
				Total	619.625,00

[Assinatura]
CASA TRIUNFO PAPELARIA-EIRELE-ME
CNPJ: 06.879.672/0001-03